PAGE
2

	Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри

районĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

               №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  03.12.2019  №  887
г. Мариинский  Посад

Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 2 статьи 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оценки налоговых расходов Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 20 сентября 2017 г.   № 720 «Об утверждении Порядка оценки социально-экономической эффективности налоговых льгот и Методики оценки социально-экономической эффективности налоговых льгот».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на бюджетные правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.

Глава администрации

Мариинско-Посадского  района

  А.А. Мясников